
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XIX/192/2016 
Rady Gminy Cewice 

z dnia 10 l istopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokośc i opłaty od posiadania psów na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala , co następuje: 

§ l 

Ustala się s tawkę ro c zną opłaty od pos iadan ia psów na teren ie Gm in y Cewice w wysokośc i 
20,00 zł od każdego psa . 

§ 2 

Ewidencja psów do ce lów poboru opłaty od pos iadanych psów zak tua l i zowana zostanie na 
podstawie wyka zów psów spo r ządzonych przez soł tysów, Za r ządy Spółdz ie ln i M ieszkan iowych i 
Za r ządy Wspó lno t M ies zkan iowych lub innych admin i s t ra to rów budynków. 

§ 3 

Opłata płatna jes t bez wezwan ia z góry za rok podatkowy w te rmin ie do dn ia 15 maja danego 
roku lub w te rmin ie 14 dni od daty za is tn ien ia obow iązku . 

§ 4 

Wykonan ie uchwały powierza się Wój towi Gm iny . 

§ 5 

Uchwałę podaje s ię do w iadomośc i m ieszkańców gm iny w formie obwieszczen ia w sposób 
zwycza jowo przy jęty . 

§ 6 

Uchwała wchodz i w życ ie po upływie 14 dni od dnia je j og łoszen ia w Dz ienn iku Urzędowym 
Wojewódz twa Pomorsk i ego z m o c ą obow iązu jącą od 1 s tyczn ia 2017 roku. 


